
Contacto

Teléfono 987400181
Fax 987460486
Correo Electrónico esecretariapuente@gmail.com

Dirección Postal

Rodolfo Martín Villa
(24380) Puente de Domingo Flórez España
ES413

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 34/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-02-2021 a
las 15:50 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Puente de Domingo Flórez
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ds1SOZowft57h85%2 Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: Mejora de acabados y compartimentación del bajo del edificio consistorial

Valor estimado del contrato 20.082,55 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 24.299,89 EUR.
Importe (sin impuestos) 20.082,55 EUR.

Clasificación CPV
45210000 - Trabajos de construcción de inmuebles.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional León
Código de Subentidad Territorial ES413

Dirección Postal

España

Adjudicación directa contrato menor

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ds1SOZowft57h85%2Fpmmsfw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=2837c1bd-fe3e-4c5f-a4e3-357394ba3b69


Ofertas recibidas 1

CUFA CUBIERTAS VENTILADAS S.L
NIF B32293748
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 20.082,55 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 24.299,89 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 26/01/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=G8B2Vs%2BU3nmiE JrVRqloyA%3D%3D

ID 0000006238641 |  2021-581594 | Tue, 09 Feb 2021 15:50:13:620 CET 8949738843768120523237995944024597508UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=G8B2Vs%2BU3nmiEJrVRqloyA%3D%3D

